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1 Foreningen Nørrebrokoret 
 

Nørrebrokoret søger om udskiftning af klaver i Osramhuset 

 

Nørrebrokoret benytter Osramhuset til at øve på ugentlig basis. Osramhuset er et godt sted til formålet, 

bortset fra at det nuværende klaver i huset er så nedslidt, at der er behov for en udskiftning. Et kulturhus som 

Osramhuset bør have et fungerende klaver til musikalsk udfoldelse - ikke blot for Nørrebrokorets skyld, men 

for husets mange andre brugere og kulturtilbud. 

 

Det er ærgerligt, at den musikalske læring, som Nørrebrokoret praktiserer i Osramhuset, skal være begrænset 

til et klaver, der ikke stemmer rigtigt og slet ikke kan stemmes grundet klaverets nedslidte beskaffenhed. Selv 

vores dygtige, konservatorieuddannede korleder har svært ved at holde gejsten, mens hun instruerer os, når 

der kommer mislyd fra flere af tangenterne, og flere af tangenterne bliver hængende. Pointen er, at med et 

klaver, der virker rigtigt, understøttes og højnes den musikalske læring for Nørrebrokorets medlemmer - og 

for de mange andre foreningsaktiviteter i Osramhuset i øvrigt, hvor et klaver ville indgå. 

 

En anden pointe er, at det nuværende klaver er tungt og immobilt, hvilket betyder at det oftest tilgås i 

Osramhusets øvre etage, hvor det på nuværende tidspunkt er placeret. Huset har er en større sal i stueetagen, 

og med et mere flytbart klaver, ville klaveret således kunne anvendes ad-hoc i samtlige af Osramhusets 

lokaler. 

 

Nørrebrokoret med korleder vurderer, at et passende klaver til Osramhuset er et Roland fp-30x med fuld 

opsætning (stativ og pedaler). Indkøb af et sådan vil koste ca 6.500 kr. Se nedenstående 

priseksempel. Levering kan koste op til 1.000 kr. Priserne her er inkl. moms. 
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(Priseksempel fra 7.2.2023 https://www.digitalpiano.com/dk/roland-fp-30x-black-digital-stage-piano-with-

stand-and-

pedals.html?gclid=CjwKCAiAioifBhAXEiwApzCztkEV4UM4uLi88HD71pyPvtZXRA4_2hFp38LIMsVCArYABw

Du7aZmvhoCdQ4QAvD_BwE) 

 

Nørrebrokoret er eneste egentlige forening bag denne ansøgning, men ansøgningen er udarbejdet i 

samarbejde med koordinator for Nørrebrohallen og Osramhuset, Rasmus Koldby Nielsen (cc). 

 

Når en bevilling foreligger, forventes klaveret 

at kunne være indkøbt og leveret i løbet af 1-2 uger. Dvs. tidligst ultimo april og senest medio maj. 

Nørrebrokoret står til rådighed for iværksættelse af indkøb og levering. 

 

 

 

De bedste hilsner 

Sigrid C. Sturlason // Nørrebrokoret 
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2 IF Stadion 
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3 AK Thor 
 

Friluftsvikingernes dørprojekt 

I AK Thor var vi så begunstiget, at kunne træne udendørs under coronanedlukningerne, det være sig i minus 

10° bidende kulde med blåfrosne tæer, til skønne sommerdage med bar mave og lige så høj sol som humør. 

Efterfølgende har vi, præcis som alle andre, fået smag for at træne under åben himmel og vi har derfor søsat 

et dørprojekt, der skal gøre det nemt et hive udstyr ud, idet logistikken, som den er nu, er enormt ugunstig og 

praktisk talt umuliggør dette. 

Qua vores beliggenhed, tiltrak vores udetræninger en betragtelig mænge tilskuere, der nød showet og 

hujede & heppede. En del tog kontakt og ville indmeldes, så vi oplevede faktisk medlemsfremgang på den  

bekostning, derfor ønsker vi forsat at kunne tiltrække nye folk på den facon til vores (super hyggelige) klub - 

Atletklubben Thor - Nordens ældste vægtløfterklub, som byder på enormt alsidige træningsmuligheder for 

unge såvel som gamle - for fremtiden forhåbentligt også i den friske luft, for det er det som ungdommen 

efterspørger i disse dage. 

Vi ligger tæt på Øresundskollegiet og rekruterer derfor en hel del studerende og ønsker os endnu flere. Vi har 

netop fået etableret faste træninger med en dygtig coach, så de unge mennesker kan få en planlagt og korrekt 

træning, som udvikler deres potentiale bedst muligt og får flere på vores ekspanderende konkurrencehold. 

Med absolut flertal vedtog vi på seneste generalforsamling at arbejde for at få etableret en dør – der kun skal 

kunne åbnes indefra - ud til den lille gryde foran barakken hvor vi bor, således at ovenstående kan blive en 

etableret del af vores klubkultur, såvel som rekruteringsgrundlag. 

I ansøgningen til vores foreningsprojekt, skal det nævnes, at vi meget gerne stiller arbejdskraft til rådighed,  

ligesom at en medbetalingsordning også en mulighed. 

Projektet er estimeret til ca. 65.000 kr og vi har allerede en forhåndsgodkendelse i hus fra Københavns 

kommune. 

Sommeren banker på, udendørstræningen kalder på os og vi er klar. Vi håber på solskin fra vejrguderne og 

god vind fra Forenings & aftenskolepuljen. 
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4 Koret Koriosium 
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5 Krumspring 
 

Krumspring og Rådmandsgade skole ansøgninger hermed om midler til reparation af gulv i 2 sale, 

opsætning af ringe i loft i den ene sal og hylder i redskabsrummene samt redskaber, der kan bruges i 

skoletiden til parkour, og til øvede springgymnaster i foreningsregi. Det bliver muligt, fordi Krumspring får 

mere haltid (KKFO-tid) efter de seneste møder på skolen. 

 

Vi vil gerne søge om kr. 173.582, men .. der er to mindre plinte på stedet, som med fordel kan istandsættes i 

stedet for at anskaffe nyt. Hvis vi må istandsætte de to plinte ved at anskaffe nyt naturskind og skum, vil de to 

plinte være sikkerhedsmæssigt forsvarlige, vil vi i stedet ansøge om 151.580 kr. Vi mener, at det er mere 

bæredygtigt at istandsætte. Vi håber, at FOU deler vores holdning, og at udvalget må godkende det billigere 

alternativ.  

Budget vedlægges. 
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6 Krumspring 
 

Krumspring og Tingbjerg skole ansøger hermed om 200.000 kr. til trådløst musikanlæg med store højttalere, 

der placeres højt. Anlægget skal monteres i idrætshallen, og det vil kunne bruges trådløst via app på 

smartphone af lærere på skolen, pædagoger på KKFO samt foreninger med hold i salen.  
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7 Hovedstaden Basketball Fællesskab 
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8 Hovedstadens Basketball Fællesskab 
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9 Rollespilsfabrikken, Epos Epoke, Cosplay Youth, 40K København, Gnist, Copenhagen 
Comics 
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10 ElStudio (Dansende Dynamisk Verden) 
 

Beskrivelse af projektet: 

ElStudio (Dansende Dynamisk Verden Skole) og Vesterbro Kulturhus søger til etablering af vægspejle i 

Haraldsalen, da en visuel feedback i danseundervisningen løfter dels kvaliteten i undervisningen, men skaber 

samtidigt en øget motivation med direkte feedback fra spejlene. Vi, ElStudio, kan derfor sikre en bedre 

kvalitet og give endnu flere Københavnere en god oplevelse med danseundervisning. Foruden vægspejlene, 

så ønsker vi at etablere et gardin, så vi kan dække spejlene til og fastholde muligheden for andre eksisterende 

folkeoplysende aktiviteter.  

Understøttelse af folkeoplysende aktivitet: 

Ved etablering af vægspejle i Haraldsalen, så giver det lokalet en tydelige multifunktionalitet, da det kan 

forandres til en dansesal. Samtidigt kan vi benytte lokalet, uden at gå på kompromis med andre nuværende 

aktiviteter. Spejlene og gardinerne skal samtidigt skabe en opmærksomhed på, hvordan idræt og kultur kan 

forenes under samme tag. De visuelle feedback til danserne er essentiel, og giver særligt nye dansere en god 

start på deres folkeoplysende aktivitet.  

Budget: 

Spejle og opsætning 

13.108,93,- kr. 

Gardiner og opsætning 

13.559.89,- kr. 

I alt: 26.668,82,- kr. 

Alle priser er inkl. moms. 

Foreninger og institutioner: 

- ElStudio (info@elstudio.dk, 20 98 74 77)  

- Vesterbro Bibliotek og Kulturhus (mgazel@kk.dk, 27151571) 

Husets mange andre danseforeninger vil også få glæde af det. 

Hvad giver det foreningen: 

Vægspejlene giver noget kvalitativ værdi til aktiviteten, og nogle muligheder for at organisere undervisningen 

på en alternativ måde, så flere deltagere føler sig set og inkluderet. Foruden en højere kvalitet i træningen, så 

vil deltagerne opleve en hurtige udvikling, og derfor også en større motivation for at fortsætte til 

danseaktiviteterne i længere tid.  

Tidsmæssigt perspektiv: 

Vi forventer at spejlene og gardinerne kan etableres inden for en måned efter en eventuel bevilling.     

mailto:info@elstudio.dk
mailto:mgazel@kk.dk
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11 Copenhagen Footvolley 
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12 Brugerbestyrelsen på Motorbanen  
 

På vegne af brugerbestyrelsen på Motorbanen, ansøges hermed om tilskud til indkøb af nye møbler til 

klublokalet på Motorbanen. 

Motorbanen har klublokale til brug for alle brugere af Motorbanen, i tidens løb er møbler i klublokalet blevet 

total nedslidt, så vi mener at tiden er inde til at der indkøbes nye borde og stole, de gamle møbler er fra 

starten af 70èrne, så de har udtjent deres "værnepligt" 

Det ville være rart at kunne sidde i klublokalet, uden at skulle være bange for at rive sit tøj i stykker. 

Brugere af klublokalet er følgende. 

Amager Motocross Klub. 

 CPH-BMX.  

PUK ( Politiets Ungdomsskole). 

 CPH-Spartans. 

  CAB-Center For Afklaring og Beskæftigelse. 

  

Der ansøges om kr. 96.938 inkl. moms.   ( tilbud beregnet på Gerdmans web side ) 

Vi igangsætter projektet lige så hurtigt vi har tilsagn om tilskud, og forventer at færdiggøre projektet inden for 

en måned. 
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13 Nordic Elite Wrestling 
 

Ansøgning til Forenings- og aftenskolepakken om indkøb af nedspringsmåtte 

 

Vores forening, Nordic Elite Wrestling, ansøger støttepakken, da vi gerne vil indkøbe en nedspringsmåtte, der 

vil give vores nuværende og kommende medlemmer mulighed for at lave flere avancerede manøvrer under 

de korrekte sikkerhedsmæssige forhold. 

 

Vi er en forening der laver Pro Wrestling træning som nemmest kan forklares ved at være en blanding af 

skuespil, gymnastik og stunts. 

 

Budget: 

 

Nedspringsmåtte  10.000 

 

Vi har set en model på denne hjemmeside der lever op til vores krav: 

https://www.tress.com/da-dk/sport-og-idraet/gymnastik/nedspringsmatte-300-x-180-x-30-cm-651272/ 

 

Det er kun foreningen Nordic Elite Wrestling der er med i ansøgningen. 

 

Denne forbedring ville hjælpe gevaldigt for at kunne træne svære spring manøvrer samt at alle nye 

medlemmer der vil prøve kræfter med træningen kan gøre det under forhold hvor der er langt mindre 

chance for at komme til skade. 

 

Projektet i sig selv er færdigt så snart vi har lavet indkøb og modtaget måtten, hvorefter vi straks tager den i 

brug for vores medlemmer i alle aktiviteter. 

 

  

https://www.tress.com/da-dk/sport-og-idraet/gymnastik/nedspringsmatte-300-x-180-x-30-cm-651272/
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14 Amager SK 
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15 Streetball København  
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16 Københavns BMX Klub 
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17 Akroyoga for børn og unge 
 

Vi ønsker at optimere vores lokale Fritidsklubben med et godt lydanlæg.  

Det skal være brugervenligt med bluetooth, lille mixerpult og samtidigt give god lyd for brugerene. Det er et 

konkret ønske fra den frivillig, folkeoplysende forening, Akroyoga for Børn & Unge, som allerede benytter 

faciliteten.  

Videre har danseforeningen Global Kidz vist interesse herfor. Det er det også for diverse rytmikforløb, som 

benytter lokalet 

Ansøgt beløb: kr. 21.069 

 

 

Uddybende oplysninger fra Nørrebrohallen: 

 

Jeg bekræfter lige at lokalet er til rådighed og booket via foreningsportalen, hvor det hedder Fun Lokale. 

Jeg er sikker på at et lydanlæg som der søges om også vil komme andre folkeoplysende foreninger til gode.  

 


